ALGE-TIMING
3 Dorfer Familienschirennen 19. 02. 2023

Riesentorlauf Hoferlift Kolsassbherg

Team-Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Team))

KAMPFGERICHT:

Chef d. Kampfrichter

Rennleiter
Rennsekretar
Startrichter
Kurssetzer

Startzeit

# StNr
1

10

Name

Schoser
SCHOSER Hannes
SCHOSER Fabian

HEUBACHER Josef
SCHOSER Theresia

Gabmair
GABMAIR Konrad

PESKOLLER Andree

GABMAIR Lorenz
Stockl Famaly
STOCKL Lukas
STOCKL Martin
STOCKL Michaela
STOCKL Daniel
Affenbande
KAPFERER Luca

Oblasser Josef
Geisler Michael
Kolar Ernst
Geisler Josef
Heubacher Josef

12.00 Uhr

Nation

WECHSELBERGER Thomas

OESTREICH Kai
Sennhof

BRUGGER Andreas

BRUGGER Johannes
BRUGGER Manuela
BRUGGER Katharina

Corrigan
CORRIGAN Finbar
CORRIGAN Astrid
CORRIGAN Aoife
CORRIGAN Oskar
Jenewein A

JENEWEIN Andreas
JENEWEIN Andreas
JENEWEIN Anna-Lena
JENEWEIN Franziska

Astl

ASTL Hubert
ASTL Nicole
ASTL David
Steigers
STEIGER Claudia
EISNER Marlene
EISNER Peter
STEIGER Edith
Eisner

EISNER Sebastian

EISNER Madeleine

EISNER Nora
EISNER Matteo

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Jahr

1985
2009
1962
2014

1976
2007
2010

2010
1979
1980
2006

2011
1993
1979

1980
2012
1979
2014

2010
1981
2014
2016

1982
2010
2013
2016

1960
1990
2017

1983
2014
2017
2018

1989
1992
2018
2017

Verein

Schoser
Schoser
Schoser
Schoser

Gabmai
Gabmai
Gabmai

Stockl
Stockl
Stockl
Stockl

Kapfere
Kapfere
Kapfere

Brugger
Brugger
Brugger
Brugger

Corrigan
Corrigan
Corrigan
Corrigan

Jenewei
Jenewei
Jenewei
Jenewei

Astl
Astl
Astl

Steiger
Steiger
Steiger
Steiger

Eisner
Eisner
Eisner
Eisner

TECHNISCHE DATEN

Name der Strecke
Start

Zeil
Hohendiferenz
Anzahl der Tore

Geschle Klasse
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Herren
Kinder mannlich
Herren
Kinder weiblich

Herren
Kinder mannlich
Kinder mannlich

Kinder mannlich
Herren
Damen
Herren

Kinder mannlich
Herren
Herren

Herren
Kinder mannlich
Damen
Kinder weiblich

Kinder mannlich
Damen

Kinder weiblich
Kinder mannlich

Herren

Kinder mannlich
Kinder weiblich
Kinder weiblich

Herren
Damen
Kinder mannlich

Damen

Kinder weiblich
Kinder mannlich
Kinder weiblich

Herren
Damen
Kinder weiblich
Kinder mannlich

Hoferlift
800 m
700 m
100 m
21

Gesamt
1:25.31
28.06
28.39
28.86
(39.67)
1:29.35
27.88
30.19
31.28
1:29.73
29.55
29.71
30.47

1:36.30
30.68
32.27
33.35

1:37.50
30.83
32.17
34.50

(35.65)

1:40.52
30.56
31.51
38.45

(38.77)

1:46.45
34.00
35.97
36.48

(45.47)

1:50.49
28.75
33.46
48.28

1:56.65
34.65
38.85
43.15

(55.54)

2:06.07
30.25
40.83
54.99

(59.83)

Diff

+4.04

+4.42

+10.99

+12.19

+15.21

+21.14

+25.18

+31.34

+40.76

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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ALGE-TIMING

3 Dorfer Familienschirennen 19. 02. 2023 - Riesentorlauf Hoferlift Kolsas

Team-Ergebnisliste (Standard Wertung

# StNr Name
11 Jenewein E
41 JENEWEIN Erwin
16 JENEWEIN Hanah
JENEWEIN Sophie
12 Lechner
44 LECHNER Robert
29 LECHNER Elisabeth
23 LECHNER Michael

-

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Nation

Jahr

1981
2015
2015

1970
1987
2017

Verein

Jenewein
Jenewein
Jenewein

Lechner
Lechner
Lechner

Nach Team

Geschle Klasse

M
w
w

===

Herren
Kinder weiblich
Kinder weiblich

Herren
Damen
Kinder mannlich

Gesamt
2:33.17
33.88
59.22
1:00.07
2:34.06
30.17
36.83
1:27.06

Diff
+1:07.86

+1:08.75

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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